
 1 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÁ BÍTEŠ 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Masarykovo nám. 87, 595 01  Velká Bíteš 

 
 

 
ČJ.: MÚVB/1553/14/VÝST/HOM      

SPISOVÁ ZN.: VÝST/853/2013      

POČET LISTŮ: 2      

POČET PŘÍLOH: 2   Adresáti dle rozdělovníku   

VYŘIZUJE: Ing. Ladislav Homola     

TEL./FAX: 566 789 140 /566 534 001      

E-MAIL: ladislav.homola@vbites.cz      

       

DATUM: 27.02.2014      

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Oznámení o opakovaném projednávání návrhu Zadání 

Změny č.7 Územního plánu města Velká Bíteš 
 

Městský úřad Velká Bíteš, odbor výstavby a životního prostředí, jako příslušný pořizovatel 
územně plánovací dokumentace města Velká Bíteš podle § 6 odst.2 zákona č. 183/2006 
Sb.,o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“) oznamuje na základě   § 55 odst.2) a § 47 odst.2) stavebního  zákona   

opakované projednávání návrhu Zadání Změny č.7 ÚP města Velká Bíteš. 
 

O pořízení Změny č.7  Územního plánu města Velká Bíteš rozhodlo podle § 44 písm.d) 
stavebního zákona Zastupitelstvo města Velká Bíteš na svém jednání dne 10.12.2012 
usnesením č.6/21/12/ZM. Pořizovatel  ve spolupráci  s určeným zastupitelem zpracoval  
návrh Zadání Změny č. 7 ÚP města Velká Bíteš  a jeho první  projednání bylo provedeno na 
základě  opatření č.j. MÚVB/7157/13/VÝST/HOM ze dne 5.11.2013, kterým byla stanovena  
lhůta  od 5.11.2013 do 5.12.2013 pro zveřejnění a  možnost  nahlédnutí  do návrhu  zadání. 
Po  vyhodnocení projednávání návrhu zadání, kdy bylo uplatněno velké množství připomínek  
spočívajících  v požadavcích na  rozšíření obsahu návrhu zadání o další dílčí změny,  a po  
odsouhlasení rozšíření  obsahu návrhu zadání Zastupitelstvem města Velká Bíteš, 
pořizovatel  ve spolupráci s pověřeným zastupitelem města Velká Bíteš  upravil návrh 
zadání, přičemž bylo přihlédnuto k tomu,že  dne 10.2.2014  byla  vydána Změna č. 6 ÚP 
města Velká Bíteš. S ohledem na výše uvedené  pořizovatel  oznamuje  opakované 
zveřejnění a projednávání  upraveného návrhu Zadání Změny č.7 ÚP města Velká Bíteš   
 
Návrh upraveného zadání  bude v souladu s § 47 odst.2 a § 20 stavebního zákona vystaven 
k veřejnému nahlédnutí v termínu  od  28.02.2014  do 31.03. 2014  včetně: 

 
a) na MěÚ Velká Bíteš ,odboru výstavby a životního prostředí,  
kontaktní osoba Ing. Ladislav Homola, kancelář č.4, tel. 566 789 140, e-mail: 
ladislav.homola@vbites.cz  Do návrhu zadání lze nahlédnout  v návštěvních  dnech Po,St: 
8,00-16,00 hod. a v ostatních pracovních dnech (nejlépe po předchozí telefonické domluvě) 
Út,Čt,Pá: 8,00- 13,00 hod.(polední přestávka 11,30 -12,00 hod.) 
 
b) na internetové adrese http: //www.velkabites/Městský úřad a samospráva/ 
Městský úřad/ odbor výstavby a ŽP. 



 2 

 
Poučení: 

 
Dle ust. § 47 odst.2 stavebního zákona: 
o do 15 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky tj. do 31.03.2014  může každý 

uplatnit u pořizovatele písemné připomínky 
o do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad jako 

nadřízený orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na 
obsah změny územního plánu vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích 
podkladů. V téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele 
stanovisko, sousední obce mohou uplatnit podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této 
lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko  

 
o podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. Krajský úřad jako příslušný úřad ve 

stanovisku uvede, zda má být návrh změny územního plánu posuzován z hlediska vlivů 
na životní prostředí, případně stanoví podrobnější požadavky podle § 10i zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí 

o k připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.  
 
Připomínky,vyjádření a podněty lze uplatnit písemně u pořizovatele na adresu:  
 
Městský úřad Velká Bíteš 
odbor výstavby a životního prostředí 
Masarykovo nám. 87  
59501 Velká Bíteš. 
 
 
 
 
Ing. Ladislav Homola, v.r.                                „otisk úředního razítka“ 
vedoucí odboru výstavby a  ŽP 
Městského  úřadu  Velká  Bíteš 
 
 
Příloha: upravený návrh Zadání Změny č.7 ÚP města Velká Bíteš  včetně doplněné grafické přlohy   
(adresáti dle rozdělovníku) 
 
Toto oznámení  musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Velká Bíteš  po dobu nejméně 15  dnů a 
současně musí být zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 25 odst.2 správ.řádu.  
 
 
Vyvěšeno dne :        …………………                                    Sejmuto dne:             ………………….. 
 
 
Podpis opr.osoby:    …………………                                    Podpis opr.osoby:      …….............…… 
 
 
Razítko správ.org.:   …………………                                    Razítko správ.org.:     ………………….  
 
 
V elektron. podobě                                                               V elektron. podobě 
zveřejněno od:           …………………                                  zveřejněno do:            ………………….. 
 
 
Podpis opr.osoby:    …………………                                    Podpis opr.osoby:      …….............…… 
 
 
Razítko správ.org.: ………………….                                     Razítko správ.org.:    ………………….  
 
 
 
 
 



 3 

 
Rozdělovník:    
Nadřízený orgán ÚP (do DS včetně návrhu zadání ) 

1. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územ.plán. a staveb. řádu,  Žižkova 57,  587 33 Jihlava (ksab3eu) 

Obec, pro kterou je změna ÚP pořizována (osobně) 
2. Město Velká Bíteš, MÚ Velká Bíteš, Masarykovo nám.87,595 01 Velká Bíteš 

Dotčené orgány (do DS včetně návrhu zadání) 
3. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a sil. hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava (ksab3eu) 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zem., Žižkova 57, 587 33 Jihlava (ksab3eu) 
5. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, pam.péče a CR, Žižkova 57, 587 33 Jihlava (ksab3eu) 
6. Městský úřad Velké Meziříčí, odb. výstavby a RR, úřad ÚP a úsek pam.péče, Radnická 29/1, 594 13 

Velké Meziříčí (gvebwhm) 
7. Městský úřad Velké Meziříčí, odbor ŽP, Radnická 29/1,594 13 Velké Meziříčí (gvebwhm) 
8. Městský úřad Velké Meziříčí, odbor dopravy a SH, Radnická 29/1,594 13 Velké Meziříčí (gvebwhm) 
9. Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 00 Praha  1 (n75aau3) 
10. Ministerstvo ŽP, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10-Vršovice (9gsaax4) 
11. ČR-Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nem.majetkem, Odbor územní správy majetku 

Pardubice, Teplého 1899/C, 530 02  Pardubice (hjyaavk) 
12. Ministerstvo průmyslu a obchodu , Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 (bxtaaw4) 
13. Ministerstvo kultury , Milady Horákové  139, 160 41 Praha 6 (8spaaur) 
14. Státní pozemkový úřad , Krajský PÚ pro Kraj Vysočina , pobočka  Žďár nad Sázavou Strojírenská 

1208/12, 59101 Žďár nad Sázavou (z49per3) 
15. Obvodní báňský úřad ,Tř.1.máje 858/26 , 460 01  Liberec (tqjaduc) 
16. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě,ÚP Tyršova 3, 591 01 Žďár n/S (4uuai3w) 
17. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, úz.odbor Jamská 2231/4, 591 01 Žďár nad Sázavou (ntdaa7v) 
18. Krajská veterinární  správa SVS pro Kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05  Jihlava (d2vairv) 
19. ČR-Státní energetická inspekce,Gorazdova 1969/24, 128 01 Praha 2 , úz. inspektorát pro Jihomoravský 

kraj a Kraj Vysočina,  Opuštěná 4, 602 00 Brno (hq2aev4) 
20. Úřad pro civilní letectví ČR, letiště Ruzyně,  160 08  Praha 6 (v8gaaz5) 
21. Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Vrchlického 46, 587 24 Jihlava - DI Žďár n/Sáz. ( x9nhptc) 

Sousední obce: (do DS včetně návrhu zadání ) 
22. Obec  Křoví, OÚ Křoví 32, 594 54  Křoví   
23. Obec Březské, OÚ Březské 55, 594 53  Osová Bítýška 
24. Obec Nové Sady, OÚ Nové Sady 1, 595 01 Velká Bíteš  
25. Obec Vlkov, OÚ Vlkov 104, 594 53  Osová Bítýška 
26. Obec Záblatí, OÚ Záblatí 47,  594 53  Osová Bítýška 
27. Obec Ruda, OÚ Ruda 32, 594 01  Velké Meziříčí 
28. Obec Tasov, OÚ Tasov 240, 675 79  Tasov 
29. Obec Čikov, OÚ Čikov 66, 675 78  Čikov  
30. Obec Jasenice, OÚ Jasenice 50, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
31. Obec Pucov, OÚ Pucov 19, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
32. Obec Jinošov, OÚ Jinošov 24, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
33. Obec Hluboké, OÚ Hluboké 31,  675 71  Náměšť nad Oslavou 
34. Obec Krokočin, OÚ Krokočin 36, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
35. Obec Stanoviště, OÚ Stanoviště 13, 664 84  Zastávka u Brna 
36. Obec Zálesná Zhoř, OÚ Zálesná Zhoř 33, 664 84  Zastávka u Brna 
37. Obec Přibyslavice, OÚ Přibyslavice, Sokolská 44, 664 83  Domašov u Brna 
38. Obec Svatoslav, OÚ Svatoslav 113, 666 01  Tišnov 
39. Městys Deblín, ÚM Deblín 43, 664 75  Deblín 
40. Obec Katov, OÚ Katov 29, 594 55  Dolní Loučky 

 
Servisní org. pro  DO a významní vlastníci  popř. správci  infrastruktury nebo  toků:(do DS včetně návrhu zadání)  
 

41. Česká geologická služba , Klárov 3, 118 21  Praha 1 (siyhmun) 
42. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno (m49t8gw) 
43. Lesy České republiky, s.p.,Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno (e8jcfsn) 
44. Vodárenská akciová společnost, a.s., Soběšická 820/156, 63801 Brno   (siygxrm) 
45. E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice (nf5dxbu) 
46. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
47. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  
48. Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 (d79ch2h) 
49. České Radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha –Břevnov  
50. Čepro a.s., Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha (hk3cdqj) 
51. ČEPS  a.s., Elektrárenská 2, 101 52 Praha 10 (seccdqd) 
52. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01  Kralupy nad Vltavou (a4we6rx) 
53. NET4GAS s.r.o.,Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4-Nusle (8ecyjt9) 
54. Krajská správa a údržba silnic Kraje Vysočina,od.TSÚ Žďár n/S, Jihlavská 1, 59101 Žďár n/S  (3qdnp8g) 
55. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, 140 00 Praha 4, (zjq4rhz) 
56. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a ,586 01 Jihlava  (zjq4rhz) 
57. Národní památkový úřad, Hradecká 6, 588 56 Telč (2cy8h6t) 


		2014-02-27T15:51:17+0100
	Ing. Ladislav Homola




